
Vysvětlení zadávací dokumentace – veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
Název: „Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví rekonstrukce a přístavba lůžkového pavilonu“ 

Zadavatel: Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Zadavatel:  Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 

sídlo: Činžovních domů 139-140, 533 54 Rybitví 

zastoupený: Mgr. Bc. Jana Tomšů, ředitelka 

IČO: 00190560 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

Název veřejné zakázky: Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví rekonstrukce  

a přístavba lůžkového pavilonu 

Druh zakázky / řízení: služby / malého rozsahu 

Zahájení řízení: dne 3.4.2024 

 

V Mostě, dne 14.4 2024 

 

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 12.04.2024 ve 12:27:45 hod. žádost jednoho z 

dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Žádost: „ ve článku IV. Smlouvy o dílo - Termín plnění díla je v odstavci IV.1. uvedeno, že Zpracovatel se zavazuje předat objednateli 

architektonickou studii („Dílo“) v rozsahu uvedením v článku III. Smlouvy v termínu: 15.5.2024 do 10,00 hodin. 

Vzhledem k tomu, že termín odevzdání nabídek je 19.4.2024 a nikde není uvedena lhůta na vyhodnocení a termín podpisu smlouvy,  

domníváme se, že je zcela nereálné v uvedeném termínu zhotovit kvalifikovaně a kvalitně kompletní studii. Obzvláště pokud je jediným 

podkladem seznam místností, ze kterého není patrné, co přesně se rekonstruuje a co má obsahovat nová přístavba.“. 

 

Odpověď: Zadavatel si je vědom relativně krátké lhůty, nicméně nemá jinou než trvat na uvedeném termínu. 

Pokud se týče vyhodnocení zakázky a uzavření smlouvy, zadavatel učiní maximum, aby smlouva byla 

uzavřena co nejdříve po podání nabídek. 

Zadavatel pak ještě přikládá půdorys stávající budovy, prostory, které mají projít demolicí jsou vyznačeny 

červenou barvou. Místo nich by měl být navrhnut nový přístavek. 

 

Zadavatel pak s ohledem na toto vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 

22.4. 2024 v 10.00 hod. 

 

Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2024-04-14T21:37:15+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




